Aquisição de Impressora, Fita Ribbon e 

Etiquetas para Vigilância. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Tapejara/RS. Contratada: FG 

SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA, CNPJ: 

35.634.619/0001-32, e CODETECH SOLUCOES EM 

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 34.479.702/0001-11. 

VALOR TOTAL: R$ 1.361,50 (Um mil, trezentos e 

sessenta e um reais e cinquenta centavos). Tapejara, 

08 de outubro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito 

Municipal de Tapejara – RS.